
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 9 FEB 2016

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0028704/2010,
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral de la Lie. Silvina Andrea CONTRERAS en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas a fs. 134 y por la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 164;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 164 y de
la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 165vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Lie. Silvina Andrea CONTRERAS titulada: "ANÁLISIS

FITOLÍTICOS DE LOS SEDIMENTOS DE LAS BARRANCAS DEL RÍO
BERMEJO AL SUDESTE DEL CHACO ORIENTAL".

Miembros Titulares:

Dra. Analía ARTABE (Facultad de Ciencias Naturales y Museo,
Universidad Nacional de La Plata).
Dr. Marcelo Gabriel CARRERA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).
Dra. Myriam Carolina PEICHOTO (Facultad de Ciencias Agrarias,
Universidad Nacional del NÍ

Av. Veliz Sársfield 1600
50 16 CÓRDOBA -República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Natalia PÉREZ HARGUINDEGUY (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a

los interesados.

. fng.OAiíELLAGO
SECRETARi^/GElSERAL

Clsnüüs Eísíios, Flsiíds y Naturales
«EESWlimiAlDECOiDOBA

ONN°

Prof.|ng. ROBERTO E. TERZARIOL
DECANO

faajllaiiie Ciencias Exudas físicos y Naluiolas
Wveisidad Nacional de (óidoba

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


